Czyżew, dnia 26.08.2009 roku

Gmina Czyżew – Osada

ul. Mazowiecka 34

18-220 Czyżew

RG.3410/18-3/2009
Do wszystkich Wykonawców nr post.: RG.3410/18/2009
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RG 3410/18/2009 w trybie przetargu nieograniczonego
na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyżew Stacja i Czyżew Złote Jabłko
WYJAŚNIENIE

 treści SIWZ

Gmina Czyżew - Osada, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę sicie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czyżew Stacji i Czyżew Złote Jabłko
Pytanie

„Są różnice pomiędzy Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (ogłoszeniem) a przedmiarami polegające na:

	
	SIWZ (ogłoszenie)
	Przedmiar

	Rura PE 63 mm
	120 m
	350 m 

	Rura PE 50 mm
	420 m
	brak

	Rura PE 40 mm
	100 m
	brak

	przepompownie sieciowe
	4 szt.
	1 szt. 

	przepompownie przydomowe 
	5 szt.
	3 szt.


Prosimy o sprecyzowanie właściwych ilości przedmiarowych w celu właściwego wyliczenia kosztów inwestycji”.

Odpowiedź 
Właściwe ilości zawarte zostały w przedmiarze robót, dlatego należy wyceniać ilości wskazane w przedmiarach. Dane zamieszczone w SIWZ, ogłoszeniu i wzorze umowy zostaną niezwłocznie zmienione.
Pytanie

„W materiałach udostępnionych na stronie internetowej w folderze PROJEKT „teren otwarty – kanalizacji” pliki:

- Czyżew – tereny otwarte – profile ciśnieniowe

- Czyżew – tereny otwarte - profil cz. 1

- Czyżew – tereny otwarte – profil cz. 2
- Czyżew – tereny otwarte – profil cz. 3
są pourywane profile kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej. Prosimy o uzupełnienie i udostępnienie w formie elektronicznej wyżej wymienionej dokumentacji”.

Odpowiedź 
Zamawiający dokonał wymiany wadliwych plików.
Pytanie

„W części projektu „tereny otwarte – kanalizacja (aneks)” brak jest profili”.

Odpowiedź 
Oznacza to że aneks do projektu dotyczył zmiany trasy i długości sieci, natomiast profile pozostały niezmienione. Obowiązujące są profile z projektu pierwotnego - folder „tereny otwarte – kanalizacja”.
Pytanie

„W przedmiarze robót „Kanalizacja sanitarna – sieć główna” w dziale nr 6 pozycji obmiarowej nr 5 podano dwie wartości 7 i 17. Która z nich jest prawidłowa?”.

Odpowiedź 
Prawidłowa jest wartość 7.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.



Wójt Gminy

                                





          Anna Bogucka
